Zakladni gkola sgt. J. C. Kluttze a Matefska $kola Kovarska, Nam. J. Svermy 445, Kovarska

ICO : 47795638

tel. 474396123

Méstys Kovarska
Financni vybor
431 86 Kovarska

V Kovaiské : 30. 10. 2025

Véc:

predklddam navrh rozpoctu ZS, MS, $kolni jidelny a $kolni druziny na rok 2026. Navrh

Navrh rozpoctu na rok 2026

VazZeni,

e-mail : ekonom@zskovarska.cz

je zpracovdn na zakladé aktualnich potreb a predbézného vyhodnoceni rozpoctu roku 2025.

w N

S pozdravem

Cistici prostiedky
Knihy, ¢asopisy
Spotiebni materidl

53 000,00 K¢
10 000,00 K¢
260 000,00 K¢

( kan.potreby,tiskopisy, material na udrzbu, drobny DDHM, didaktické pomcky)

Cestovné

Telefon, internet

PosStovné

Odvoz biologického odpadu

Sluzby nemateridlové povahy (revize, ITC prace, Gordic,Alarm,BOZP)
Pravni sluzby

Poplatky banka

Pojisténi

Odpisy

Vodné a stocné + 25% na obecni akce (33.750,- + 11.250,-)
Elektricka energie + 25% na obecni akce (195.000,- + 65.000,-)
Topeni

Udrzba majetku véetné ptipadného servisu na majetku

Licen€ni poplatky za software

Pofizeni DDHM - dle aktudlniho stavu v pripadé opotiebeni
Odpisy - z DHM pofizené z Dotace EU - pfirodovédna ucebna
Mzdové naklady za nepedagogické pracovniky - hrubé mzdy + odvody
Zakonné pojisténi Kooperativa

ONIV - u€ebnice, pomlcky, plavani, ochranné pomfcky, skoleni
Z5 - chodnik pod $kolou a osvétleni

ZS - Uprava zelené pred kolou

Z5 - rekonstrukce kancelafe - nevyhovujici elektroinstalace

MS - dovybaveni nabytkem

MS - oprava podlahy a polozeni nového lina

MS - didaktické pomticky na vyuku

MS - vymalba spodnich uceben, socidlniho zafizeni, jidelna

SJ - vymalba prostor + sklady

ZS - zatepleni rohové tiidy

Celkem :

8 000,00 K¢
32 000,00 K¢
1 000,00 K¢
64 000,00 K¢
250 000,00 K¢
25 000,00 K¢
14 000,00 K¢
30 000,00 K¢
40 000,00 K¢
45 000,00 K¢
260 000,00 K¢
1 500 000,00 K¢
70 000,00 K¢
130 000,00 K¢
50 000,00 K¢
100 000,00 K¢
2900 000,00 K¢
9 000,00 K¢
180 000,00 K¢
130 000,00 K¢
30 000,00 K¢
220 000,00 K¢
18 000,00 K¢
50 000,00 K¢
40 000,00 K¢
70 000,00 K¢
70 000,00 K¢
358 000,00 K¢

7 017 000,00 K¢

Ing. Gabriel Baldz, Ph.D - feditel Skoly



